DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIA ASSISTIDA POR
ANIMAIS COMO PROMOÇÃO PARA O BEM-ESTAR, A RESSOCIALIZAÇÃO DE
PESSOAS E A EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de GUSTAVO VILAR SILVA,
KATIANA BARBOSA DE ARRUDA, KARLIANA BARBOSA DE ARRUDA, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58906

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58906